
2022年12月16日 

 

お客さまへ 

 

確定拠出年金サービス株式会社 

 

 

弊社コールセンター受電集中に伴うご協力のお願い 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

お客さまからのお問い合わせが集中することにより、弊社コールセンターにお電話が 

つながりにくくなる場合がございます。お電話がつながらない場合には、日時を変えて 

お掛け直しいただくか、ウェブサイトのご利用をお願い申し上げます。 

 

お客さまにご不便をおかけいたしますことを、心よりお詫び申しあげます。 

 

 

オペレーター対応時間： 平日               ９：００～２１：００ 

             土曜日・日曜日          ９：００～１７：００                      

            祝日・振替休日          ご利用いただけません    

 

 

【ご利用いただけるウェブサイト】 

 

◆個人型(iDeCo=イデコ)のお手続きについて 

https://home.dcplan.co.jp/dcideco/ideco_chohyo_01.html 

 

◆よくあるご質問 

  https://faq.dcplan.co.jp/?site_domain=user 

 

以上 

https://home.dcplan.co.jp/dcideco/ideco_chohyo_01.html
https://faq.dcplan.co.jp/?site_domain=user

